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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 23
засідання виконавчого комітету 
від  29 жовтня 2024 року						м.Калуш

Початок : 29.10. о 11.00 год.   
Закінчення : 29.10. о 11.30 год.   

[bookmark: _GoBack]		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Галина Гелега
Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш
Василь Лазар
Андрій Найда

Відсутні:
Ольга Атаманчук
Микола Височанський
Володимир Климентій
Володимир Костяк

	Василь Паньків
Олег Савка  
Марія Стасюк
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук


Микола Полицький
Ярема Рудик 
Олег Руско 
Василь Тимчишин
Мирослав Тихий




З а п р о ш е н і:
	Надія
	Білозір
	-
	директор КП «Міський інформаційний центр»
	(1-12)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-14)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-12)

	Тетяна
	Ткачук
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-14)

	Юрій
	Токарук
	-
	начальник управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради
	(1-12)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-12)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-12)

	Руслан
	Цюпер
	-
	начальник управління молоді та спорту міської ради
	(1-12)

	Петро
	Шевчук
	-
	директор КП «Калуська енергетична Компанія»

	(1-12)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 14 питань та поставив на голосування порядок денний за основу.
Порядок денний 
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про одноразові грошові допомоги.
Доповідає: Любов Федоришин

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати-героїня».
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про надання соціальних послуг окремим категоріям громадян за рахунок коштів бюджету Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про визначення відповідальних осіб за проведення комплексного визначення індивідуальних потреб.
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про призначення уповноваженого представника Калуської міської територіальної громади, відповідального за верифікацію спортивних споруд 
Доповідає: Руслан Цюпер

	8. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	9. 
	Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради на 2025 рік
Доповідає: Петро Шевчук

	10. 
	Про передачу виконаних робіт.
Доповідає: Олександр Челядин

	11. 
	Про надання дозволів товариству з обмеженою відповідальністю «ОВД-ГРУП» на розміщення зовнішніх реклам в с.Голинь Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	12. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Гушпіту Станіславу Богдановичу на розміщення зовнішньої реклами на вул.Львівській в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	13. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	14. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.06.2019 №158 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Доповідає: Леся Дзундза



Голосували: «за» - одноголосно
Зауважень та пропозицій не надійшло

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 14 питань в цілому.	
Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові грошові допомоги» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про одноразові грошові допомоги».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 262 «Про одноразові грошові допомоги» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 263 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 264 «Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати-героїня».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 265 «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання соціальних послуг окремим категоріям громадян за рахунок коштів бюджету Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання соціальних послуг окремим категоріям громадян за рахунок коштів бюджету Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 266 «Про надання соціальних послуг окремим категоріям громадян за рахунок коштів бюджету Калуської міської територіальної громади» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про визначення відповідальних осіб за проведення комплексного визначення індивідуальних потреб» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення відповідальних осіб за проведення комплексного визначення індивідуальних потреб».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 267 «Про визначення відповідальних осіб за проведення комплексного визначення індивідуальних потреб» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:

Руслан Цюпер, начальник управління молоді та спорту міської ради, доповів питання «Про призначення уповноваженого представника Калуської міської територіальної громади, відповідального за верифікацію спортивних споруд» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про призначення уповноваженого представника Калуської міської територіальної громади, відповідального за верифікацію спортивних споруд».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 268 «Про призначення уповноваженого представника Калуської міської територіальної громади, відповідального за верифікацію спортивних споруд» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:

Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 269 «Про житлові питання» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:

Петро Шевчук, директор КП «Калуська енергетична Компанія», доповів питання «Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради на 2025 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради на 2025 рік».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 270 «Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради на 2025 рік» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:

Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 271 «Про передачу виконаних робіт» на 2024 рік» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:

Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів товариству з обмеженою відповідальністю «ОВД-ГРУП» на розміщення зовнішніх реклам в с.Голинь Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач наголосила, що цих вісім рекламних конструкцій виявлено під час інвентаризації рекламних конструкцій. Дозвіл на їх встановлення було надано рішенням Голинської сільської ради у 2018 році підприємцю, але той у 2024 році продав дані біг-борди ТОВ «ОВД-ГРУП». 
Директор КП «Міський інформаційний центр» Надія Білозір повідомила, що під час здійснення інвентаризації також виявлено ще 5 біг-бордів, які розміщені в с.Вістова вздовж дороги державного значення, та на даний час не має рішення виконкому про дозвола на їх встановлення.
Міський голова Андрій Найда поцікавився чи погоджується ТОВ надавати площини для виконавчого комітету для розміщення на них соціальної реклами. Людмила Семеняк відповіла, що так. У проекті рішення є пункт, яким передбачено - на замовлення виконавчого комітету міської ради безкоштовно розміщувати на рекламних конструкціях соціальну рекламу.
Член виконкому Василь Турчиняк поцікавився як здійснили продаж рекламних конструкцій. Людмила Семеняк відповіла, що відповідно до договору купівлі-продажу майна (бігбордів) від 01.09.2024.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – 16; «утримались» - 1 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволів товариству з обмеженою відповідальністю «ОВД-ГРУП» на розміщення зовнішніх реклам в с.Голинь Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 272 «Про надання дозволів товариству з обмеженою відповідальністю «ОВД-ГРУП» на розміщення зовнішніх реклам в с.Голинь Калуської міської територіальної громади» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:

Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі-підприємцю Гушпіту Станіславу Богдановичу на розміщення зовнішньої реклами на вул.Львівській в м.Калуші».
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – 2; «проти» - 4; «утримались» - 11 
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу фізичній особі-підприємцю Гушпіту Станіславу Богдановичу на розміщення зовнішньої реклами на вул.Львівській в м.Калуші» не прийняте, так як більшість членів виконкому при голосуванні утримались та були проти. 

13.   СЛУХАЛИ:

Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 273 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 


14.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.06.2019 №158 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.06.2019 №158 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 29.10.2024 № 274 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.06.2019 №158 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 



Міський голова								Андрій НАЙДА
	Протокол вела:
Начальник організаційного відділу
виконавчого комітету міської ради					Леся МЕЛЬНИЧУК
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